
OBSAH

kapitola I - INSOLVENCE

Přehled insolvenčního zákona............................................................................................
Zákon i. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon)............................................
Vyhláška č. 311/2007 Sb.,
o jednacím řádu pro insolvenční řízení a kterou se provádějí některá ustanovení 
insolvenčního zákona............................................................................. .......................
Vyhláška č. 313/2007 Sb.,
o odměně insolvenčního správce, o náhradách jeho hotových výdajů, 
o odměně členů a náhradníků věřitelského \ýbom a o náhradách jejich nutných výdsyů
Zákon č. 312/2006 Sb.,
o insolvenčních správcích....................................................................

Vyhláška č. 312/2007 Sb.,
o obsahu a dalších náležitostech zkoušek insolvenčních správců......................................
Vyhláška č. 314/2007 Sb.,
o minimálním limitu pojistného plnění a minimálních standardech
pojistných smluv insolvenčních správců..........................................................................
Vyhláška č. 355/2013 Sb.,
o úředních hodinách provozovny, o označování sídla a provozovny a o činnostech, 
které je insolvenční správce povinen zajišťovat v provozovně..................... ....................

. .4 

.9

108

119

122

135

140

141
Zákon č.l 18/2000 Sb.,
o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatele a o změně některých zákonů - viz 
stranu 3

Zákon č. 143/2001 Sb.,
o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně 
hospodářské soutěže)...................................................................................
Vyhláška č. 252/2009 Sb.,
kterou se stanoví náležitosti návrhu na povolení spojení soutěžitelů..................
Zákon č. 273/1996 Sb..
o působnosti Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže.......................................
Zákon č. 215/2004 Sb., 
o úpravě některých vzt 
výzkumu a vývoje. . .

a o změně zákona o podpoře

142

159

171

172
Vyhláška č. 465/2009 Sb.,
o údajích zaznamenávaných do centrálního registru podpor malého rozsahu................................ 177
Zákon č. 319/2006 Sb..
o některých opatřeních ke zprůhlednění finančních vztahů v oblasti veřejné podpory..................179
Zákon č. 395/2009 Sb.,
o významné tržní síle při prodeji zemědělských a potravinářských produktů a jejím zneužití ... 187


